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Axis nätverkskameror ökar säkerheten i franska hem  

Axis Communications har skrivit avtal med Legrand i Frankrike angående leveranser av 
nätverkskamerorna AXIS 2100 och 2110. Kamerorna ska installeras i hus och byggnader 
över hela Frankrike som en del i Legrands OMIZZY-projekt, en lösning som låter kunderna 
fjärrövervaka sina hem samt fjärrstyra belysning, värme, dörrar och larm. Initialt är 
ordern värd cirka 100 000 Euro för Axis. 

Projekt som OMIZZY blir ett allt viktigare sätt att addera värde till byggnader. Lösningen innebär ökad säkerhet 
samtidigt som olika funktioner som rör inpassering, belysning och värme kan fjärrstyras. Legrand är med en 
omsättning på 3 miljarder euro och 27 000 anställda i närmare 60 länder, ett av världens ledande företag inom 
elektriska installationer och informationsnätverk över elnät. OMIZZY, som inkluderar Axis nätverkskameror, 
kommer först att implementeras på Legrands hemmamarknad Frankrike. Om projektet faller väl ut kommer det 
att implementeras även på andra viktiga marknader och kan därmed innebära en signifikant kommande 
affärsmöjlighet för Axis.  
  
Bernard Bastide, marknadschef för OMIZZY på Legrand säger i en kommentar: "I moderna byggnader ställs det 
allt större krav på flexibilitet. Hyresgästerna vill både kunna fjärrövervaka utrymmen och fjärrstyra funktionalitet, 
tjänster som ger de boende trygghet, säkerhet och frihet. Vår lösning, OMIZZY, är ett initiativ som visar att vi 
ligger i framkanten av den tekniska utvecklingen när det gäller elinstallationer som adderar värde. Axis produkter 
möter våra högt ställda krav på högkvalitativa lösningar som är enkla att installera och använda". 
  
  
  
Om Axis 
Axis utvecklar lösningar för användarvänlig och säker kommunikation över fasta och trådlösa nätverk. Företaget 
är bland de världsledande inom direktanslutna nätverkslösningar med fokus på produkter för kontor, fastigheter 
och industrimiljöer. 
Axis grundades 1984 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40). Företaget har drygt 300 anställda 
och agerar globalt via egna kontor i fjorton länder samt genom samarbete med distributörer och OEM-partners i 
ett sjuttiotal länder. Mer än 95 procent av försäljningen sker utanför Sverige. Information om Axis finns på 
www.axis.com 
  
Om Legrand 
Legrand-gruppen, som under 2001 omsatte drygt 3 miljarder Euro med drygt 27.000 anställda runt om i världen, 
är ett världsledande företag inom elektriska installationer och informationsnätverk för bostadshus och 
kommersiella byggnader. Företaget har ett oerhört brett produktsortiment och erbjuder mer än 130.000 olika 
produkter sorterade i fler än 80 produktfamiljer som i allt större utsträckning kombineras i system för till exempel 
intelligenta hem och informationssystem för kommersiella och industriella lokaler. Legrand-gruppen har egen 
verksamhet i ett sextiotal länder och försäljning i över 160 länder. För ytterligare information om Legrand och 
OMIZZY, besök www.legrand.fr 
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